
ˇ I Melpjk 
PRŮVODNÍ LIST K DOKUMENTU (smlouva daňové přiznání atd.) l 'I 

Právní předpis, který má za následek veřejný výdaj nebo jiná plnění vzniklá na základě závazku nebo nároku orgánu veřejné správy. 

(Předběžná řídící kontrola dle Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejně správě před vznikem závazku.) 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Název smluvního partnera:Trade Fides a.s. 
ID datové schránky: 
ICO: 6197431 
adresa: Dornych 57,Brno 61700 

Iyp Smlouvy: 
[II Smlouva o půjčce E] smlouva kupní |:| Smlouva Směnná 

EI smlouva o Zástavě U Smlouva darovací U smlouva o přijaté dotaci a příspěvku 

U smlouva O věcném břemeni II] smlouva nájemní U smlouva o poskytnuté dotací a příspěvku 

U jinýtyp- doplňte konkrétně Smlouva O dílo...,.,.. 

Předmět smlouvy: Dodávka bezpečnostní studie objektů Městského úřadu Mělník 

částka S DPH: 223850?-Kč. částka bez DPH; 185000,-Kč. DPH °/n 

Hodnota předmětu smlouvy ............................................................................................................. ._ 

Odůvodnění netıžní ceny ............................................................................................................. ._ 

Právně overeno: projednatv RM U ZMIÍI ........................... _. dne: ................. _. 

Maietkář: _ _ _ _ _ . . _ . _ _ _ _ __ dne: 

Posuzuje Soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci  uskutečnění. 
f› Ĺ 

PověřenÝ_příkazce operace (gprávce smlouvvfl dne: .... _. 

Posuzuje v souladu S § 13 ods. 2 Vyhlášky č. 416/2004 Sb. Zajištˇhjø/Vše ny bytné úkony podmiřıující Zahájení smluvního 
vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, v

Správce rozpočtu: __ .. ,_ dne: 

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a existencí potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Pověřeny' správce rozpočtu: ____ . _ _. dne: ................. ._ 

ý // /,až//Q 

Omezující podmínky: NE 
'_ 

ANO; jaká ................................

z 74 ,Q/fázi 

Projednáno s tajemníkem: dne: 

vyvěšeno dne: stavebn' povolení dne: ._ 

schváleno RM dne: ................... _. územní rozhodnutí dne: ................. ._ 
schváleno ZM dne: výběrové řízení dne: 

El Registr smluv .................... ._ 

U Datum zveřejnění/ ID smlouvy .................................................................. _. 

Ű Úřední deska .................................................................. ._


